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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11,12 lat w pływaniu-sprawdzian klubowy
Suwałki, 28.11.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
28.11.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. DANISZEWSKA, Oliwia 08 UKS ,,Pływacy'' Augustów 2:57.55 323 40.74 48.08 49.04 39.69
2. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:17.42 235 45.96 46.68 1:01.75 43.03
3. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:25.45 208 51.14 48.82 59.37 46.12
4. RZATKOWSKA, Aleksandra08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:27.67 202 49.58 51.15 1:02.70 44.24
5. WÓJTOWICZ, Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:28.47 199 47.49 54.14 1:00.62 46.22
6. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:30.81 193 51.97 53.16 57.94 47.74
7. KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:36.68 177 49.07 53.14 1:06.33 48.14
8. WALENDZEWICZ, Nicole 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:37.89 174 50.48 57.83 1:05.97 43.61
9. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:40.03 169 48.23 56.80 1:05.12 49.88

10. FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:48.44 151 52.44 1:01.21 1:05.45 49.34
11. MAJA, Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:49.03 150 54.00 56.84 1:08.61 49.58
12. OSTROWSKA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:54.37 140 54.71 58.55 1:11.23 49.88
13. ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:58.47 133 57.76 1:02.04
14. BORKOWSKA, Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:20.57 102 1:01.48 1:08.13 1:09.82 1:01.14

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
28.11.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. WALENDZEWICZ, Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:17.21 171 46.88 49.84 57.37 43.12
2. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:26.48 149 40.19 54.02 1:01.89 50.38
3. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:31.24 139 43.24 59.71 1:03.23 45.06
4. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:31.68 138 47.65 54.86 1:06.12 43.05
5. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:34.96 132 48.36 53.83 1:08.92 43.85
6. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:42.72 119 53.88 58.42 1:04.34 46.08
7. SZMAJDA, Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:52.51 104 52.76 56.66 1:12.51 50.58
8. SZCZERBA, Aleksander 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:55.76 100 57.74 56.45 1:10.03 51.54
9. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:04.25 90 1:01.87 1:03.11 1:03.31 55.96

10. POPOV, Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:18.70 76 1:01.15 1:06.17 1:09.70 1:01.68

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
28.11.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:01.67 270
50m: 39.85 39.85 150m: 2:10.61 45.75 250m: 3:42.78 46.18 350m: 5:17.16 47.65

100m: 1:24.86 45.01 200m: 2:56.60 45.99 300m: 4:29.51 46.73 400m: 6:01.67 44.51

2. KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:03.57 168
50m: 45.62 45.62 150m: 2:34.21 54.69 250m: 4:23.42 54.48 350m: 6:12.32 55.48

100m: 1:39.52 53.90 200m: 3:28.94 54.73 300m: 5:16.84 53.42 400m: 7:03.57 51.25

3. FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:16.07 154
50m: 49.14 49.14 150m: 2:40.95 57.04 250m: 4:34.87 57.35 350m:

100m: 1:43.91 54.77 200m: 3:37.52 56.57 300m: 5:31.33 56.46 400m: 7:16.07

4. MAJA, Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:34.81 136
50m: 49.62 49.62 150m: 2:46.36 59.53 250m: 4:45.20 59.04 350m: 6:42.32 57.58

100m: 1:46.83 57.21 200m: 3:46.16 59.80 300m: 5:44.74 59.54 400m: 7:34.81 52.49

5. ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki7:40.97 130
50m: 50.16 50.16 150m: 2:45.37 58.68 250m: 4:44.41 59.35 350m:

100m: 1:46.69 56.53 200m: 3:45.06 59.69 300m: 5:45.33 1:00.92 400m: 7:40.97
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11,12 lat w pływaniu-sprawdzian klubowy
Suwałki, 28.11.2020

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
28.11.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:12.03 185
50m: 41.59 41.59 150m: 2:16.91 48.49 250m: 3:54.97 49.12 350m: 5:27.54 47.25

100m: 1:28.42 46.83 200m: 3:05.85 48.94 300m: 4:40.29 45.32 400m: 6:12.03 44.49

2. WALENDZEWICZ, Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:16.16 179
50m: 42.03 42.03 150m: 2:16.23 48.19 250m: 3:53.72 49.16 350m: 5:29.24 47.67

100m: 1:28.04 46.01 200m: 3:04.56 48.33 300m: 4:41.57 47.85 400m: 6:16.16 46.92

3. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:48.72 140
50m: 45.09 45.09 150m: 2:28.09 51.44 250m: 4:14.81 53.19 350m: 6:00.83 52.91

100m: 1:36.65 51.56 200m: 3:21.62 53.53 300m: 5:07.92 53.11 400m: 6:48.72 47.89

4. SZMAJDA, Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki8:05.60 83
50m: 46.56 46.56 150m: 2:33.44 54.22 250m: 4:21.49 53.37 350m: 6:12.34 54.54

100m: 1:39.22 52.66 200m: 3:28.12 54.68 300m: 5:17.80 56.31 400m: 8:05.60 1:53.26

5. POPOV, Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki8:33.63 70
50m: 55.76 55.76 150m: 3:06.90 1:06.91 250m: 350m: 6:23.93 1:06.54

100m: 1:59.99 1:04.23 200m: 4:12.34 1:05.44 300m: 5:17.39 400m: 8:33.63 2:09.70

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
28.11.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DANISZEWSKA, Oliwia 08 UKS ,,Pływacy'' Augustów 11:52.88 304
100m: 2:11.62 2:11.62 300m: 5:16.41 1:32.19 500m: 8:18.65 1:31.15 700m: 11:13.88 1:26.92
200m: 3:44.22 1:32.60 400m: 6:47.50 1:31.09 600m: 9:46.96 1:28.31 800m: 11:52.88 39.00

2. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki12:34.36 256
100m: 2:17.13 2:17.13 300m: 5:27.90 1:35.32 500m: 8:39.66 1:35.33 700m: 11:50.30 1:35.26
200m: 3:52.58 1:35.45 400m: 7:04.33 1:36.43 600m: 10:15.04 1:35.38 800m: 12:34.36 44.06

3. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki12:49.14 242
100m: 2:24.91 2:24.91 300m: 5:42.99 1:39.14 500m: 8:57.23 1:36.90 700m: 12:07.19 1:33.67
200m: 4:03.85 1:38.94 400m: 7:20.33 1:37.34 600m: 10:33.52 1:36.29 800m: 12:49.14 41.95

4. WALENDZEWICZ, Nicole 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki13:22.84 212
100m: 1:28.63 1:28.63 300m: 4:45.64 1:40.38 500m: 8:06.74 1:39.03 700m: 10:57.50 1:10.30
200m: 3:05.26 1:36.63 400m: 6:27.71 1:42.07 600m: 9:47.20 1:40.46 800m: 13:22.84 2:25.34

5. WÓJTOWICZ, Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki13:24.66 211
100m: 1:36.33 1:36.33 300m: 4:59.39 1:41.64 500m: 700m: 10:56.88 1:41.06
200m: 3:17.75 1:41.42 400m: 6:41.87 1:42.48 600m: 9:15.82 800m: 13:24.66 2:27.78

6. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki14:17.75 174
100m: 2:31.98 2:31.98 300m: 6:16.01 1:53.62 500m: 9:52.19 1:48.92 700m: 13:24.77 1:45.88
200m: 4:22.39 1:50.41 400m: 8:03.27 1:47.26 600m: 11:38.89 1:46.70 800m: 14:17.75 52.98

7. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki14:50.05 156
100m: 2:45.41 2:45.41 300m: 6:33.70 1:52.89 500m: 10:22.38 1:54.17 700m: 14:03.59 1:49.91
200m: 4:40.81 1:55.40 400m: 8:28.21 1:54.51 600m: 12:13.68 1:51.30 800m: 14:50.05 46.46

8. OSTROWSKA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki15:08.73 146
100m: 2:37.89 2:37.89 300m: 6:29.12 1:55.48 500m: 10:24.03 1:58.72 700m: 14:17.86 1:57.19
200m: 4:33.64 1:55.75 400m: 8:25.31 1:56.19 600m: 12:20.67 1:56.64 800m: 15:08.73 50.87

9. BORKOWSKA, Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki18:23.19 82
100m: 2:07.83 2:07.83 300m: 6:46.79 2:21.13 500m: 11:34.27 2:25.28 700m: 16:19.30 2:20.67
200m: 4:25.66 2:17.83 400m: 9:08.99 2:22.20 600m: 13:58.63 2:24.36 800m: 18:23.19 2:03.89
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11,12 lat w pływaniu-sprawdzian klubowy
Suwałki, 28.11.2020

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
28.11.2020 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki13:41.04 157
100m: 1:33.60 1:33.60 300m: 5:00.63 1:44.64 500m: 8:33.75 1:47.06 700m: 12:02.23 1:43.85
200m: 3:15.99 1:42.39 400m: 6:46.69 1:46.06 600m: 10:18.38 1:44.63 800m: 13:41.04 1:38.81

2. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki14:14.38 139
100m: 1:37.87 1:37.87 300m: 5:15.73 1:49.22 500m: 8:53.77 1:49.61 700m: 12:31.55 1:47.49
200m: 3:26.51 1:48.64 400m: 7:04.16 1:48.43 600m: 10:44.06 1:50.29 800m: 14:14.38 1:42.83

3. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki14:31.59 131
100m: 1:40.62 1:40.62 300m: 5:26.57 1:52.41 500m: 9:08.77 1:51.11 700m: 12:51.67 1:51.09
200m: 3:34.16 1:53.54 400m: 7:17.66 1:51.09 600m: 11:00.58 1:51.81 800m: 14:31.59 1:39.92

4. SZCZERBA, Aleksander 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki15:22.58 111
100m: 1:41.77 1:41.77 300m: 5:34.91 1:56.71 500m: 9:31.17 1:59.47 700m: 13:34.20 2:01.83
200m: 3:38.20 1:56.43 400m: 7:31.70 1:56.79 600m: 11:32.37 2:01.20 800m: 15:22.58 1:48.38

5. KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki15:47.66 102
100m: 1:52.56 1:52.56 300m: 5:51.39 2:01.41 500m: 9:53.82 2:02.75 700m: 13:52.57 1:59.01
200m: 3:49.98 1:57.42 400m: 7:51.07 1:59.68 600m: 11:53.56 1:59.74 800m: 15:47.66 1:55.09


